РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 сентября 2022 г.                             №  25                                   х. Ковылкин
Об ограничении проведения
массовых мероприятий с

большим скоплением людей

на территории Ковылкинского

сельского поселения

          В соответствии с рекомендациями Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ростовской области, связанными с недопущением распространения новой коронавирусной инфекции (COVID- 19),

         1. Запланированные культурно- массовые мероприятия (праздничные концерты, салюты) по случаю юбилеев (годовщин) населенных пунктов, муниицпального образования и т.д. необходимо перенести на неопределенный срок.

        2. Директору МБУК «Центр культурного обслуживания» муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение» Лось Т.Н.  ограничить проведение массовых мероприятий с большим скоплением людей.

        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава Администрации
Ковылкинского сельского поселения                          Т.В. Лачугина